Av. Loureiro da Silva, 255 - Bairro Centro Histórico, Porto Alegre/RS, CEP 90013-901
Telefone: (51) 3220-4119  - http://www.camarapoa.rs.gov.br/

TERMO DE APOSTILAMENTO

Processo nº 076.00034/2018-76

APOSTILAMENTO PARA ALTERAÇÃO DE MARCA DE PRODUTO

PROCESSO Nº 076.00034/2018-76

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 661
CELEBRADA ENTRE A CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE E KAPRICHO
DISTRIBUIDORA EIRELI ME.

CONTRATANTE:

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

CNPJ: 89.522.437/0001-07

CONTRATADO:

KAPRICHO DISTRIBUIDORA EIRELI ME.

CNPJ: 27.403.752/0001-50

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

A Ata de Registro de Preços em tela tem como objeto a eventual aquisição de papel higiênico.

Com base no artigo 65 da Lei Federal 8.666/93, realiza-se o presente apostilamento, cujo
objetivo é a alteração da redação constante na referida Ata de Registro de Preços, nos subitens
1.3 da cláusula primeira e 7.8 da cláusula sétima.

Termo de Apostilamento SCt 0015086         SEI 076.00034/2018-76 / pg. 1

Onde lê-se:

Marca: Tribom

Leia-se:

Marca: NEO.

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições da Ata de Registro de Preços.

Documento assinado eletronicamente por Omar Ferri Júnior, Diretor(a)-
Geral, em 21/11/2018, às 16:28, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no Art. 10, § 2º da Medida Provisória nº 2200-2/2001 e nas
Resoluções de Mesa nºs 491/15, 495/15 e 504/15 da Câmara Municipal de
Porto Alegre.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.camarapoa.rs.gov.br, informando o código verificador 0015086 e o
código CRC CF5CCEE5.

Referência: Processo nº 076.00034/2018-76 SEI nº 0015086

Termo de Apostilamento SCt 0015086         SEI 076.00034/2018-76 / pg. 2

https://sei.camarapoa.rs.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Termo de Apostilamento SCt 0015086